
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/308/23 

RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy Łanięta uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2023: 

-  zwiększa się o kwotę – 50 870,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 50 870,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2023: 

-  zwiększa się o kwotę – 155 870,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę – 50 870,00 zł, a wydatki 

majątkowe o kwotę – 105 000,00 zł,  

-  zmniejsza się o kwotę – 105 000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę - 105 000,00 zł – zgodnie 

z tabelą Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przestawia 

tabela Nr 3. 

§ 3. Dochody budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 26 930 603,60 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 12 181 603,60 zł,  

-  dochody majątkowe - 14 749 000,00 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 29 330 844,00 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 12 144 244,00 zł,  

-  wydatki majątkowe – 17 186 600,00 zł.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 106 674,00 zł, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 29 285,00 zł zgodnie 

z tabelą Nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2023 w wysokości – 

2 400 240,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości– 2 400 240,40 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9215



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łanięta 

 

 

Artur Rędzikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9215



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVIII/308/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 205 000,00 0,00 10 000,00 1 215 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 205 000,00 0,00 10 000,00 215 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

600 
  

Transport i łączność 117 585,60 0,00 15 000,00 132 585,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 209 000,00 0,00 9 000,00 218 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 200,00 0,00 9 000,00 11 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 795 223,00 0,00 16 870,00 812 093,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9215



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 136 200,00 0,00 6 000,00 142 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 000,00 0,00 10 870,00 11 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 10 870,00 10 870,00 

bieżące razem: 12 130 733,60 0,00 50 870,00 12 181 603,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 14 749 000,00 0,00 0,00 14 749 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 879 733,60 0,00 50 870,00 26 930 603,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9215



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVIII/308/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 1 245 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 281 000,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 305 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 341 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 12 195 700,00 225 700,00 165 500,00 0,00 165 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 970 000,00 11 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 180 700,00 240 700,00 180 500,00 0,00 180 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 006 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 970 000,00 11 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 991 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 86 370,00 56 370,00 56 370,00 0,00 56 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 370,00 76 370,00 76 370,00 0,00 76 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 65 370,00 35 370,00 35 370,00 0,00 35 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 370,00 55 370,00 55 370,00 0,00 55 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 3 104 681,00 2 704 681,00 2 569 681,00 2 123 955,00 445 726,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 112 981,00 2 712 981,00 2 577 981,00 2 123 955,00 454 026,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 531 092,00 2 131 092,00 2 128 092,00 1 768 492,00 359 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 539 392,00 2 139 392,00 2 136 392,00 1 768 492,00 367 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 145 759,00 145 759,00 145 759,00 0,00 145 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 959,00 145 959,00 145 959,00 0,00 145 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9215



 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 135 759,00 135 759,00 135 759,00 0,00 135 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 959,00 135 959,00 135 959,00 0,00 135 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 3 917 629,00 3 857 629,00 3 712 949,00 3 157 250,00 555 699,00 15 000,00 129 680,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 992 629,00 3 857 629,00 3 712 949,00 3 157 250,00 555 699,00 15 000,00 129 680,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 850 323,00 2 790 323,00 2 698 323,00 2 442 900,00 255 423,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 925 323,00 2 790 323,00 2 698 323,00 2 442 900,00 255 423,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 908 544,00 908 544,00 632 612,00 353 130,00 279 482,00 0,00 275 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 909 914,00 909 914,00 633 982,00 353 130,00 280 852,00 0,00 275 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 383 813,00 383 813,00 375 442,00 349 780,00 25 662,00 0,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 0,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 183,00 385 183,00 376 812,00 349 780,00 27 032,00 0,00 8 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 270 029,00 1 070 029,00 1 070 029,00 102 738,00 967 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 195 029,00 1 070 029,00 1 070 029,00 102 738,00 967 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 407 006,00 207 006,00 207 006,00 0,00 207 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 006,00 207 006,00 207 006,00 0,00 207 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 29 279 974,00 12 093 374,00 9 808 069,00 5 984 621,00 3 823 448,00 447 200,00 1 818 105,00 0,00 0,00 20 000,00 17 186 600,00 17 186 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155 870,00 50 870,00 50 870,00 0,00 50 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 330 844,00 12 144 244,00 9 858 939,00 5 984 621,00 3 874 318,00 447 200,00 1 818 105,00 0,00 0,00 20 000,00 17 186 600,00 17 186 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9215



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVIII/308/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 280 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 280 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej 80 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-
Pomarzany 200 000,00 

600 
  

Transport i łączność 11 940 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 940 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 940 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 50 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 11 870 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nr 102281E w miejscowości 
Łanięta 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Remont i rozbudowa budynku na działce Nr 31 w miejscowości Juków 30 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 400 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 80 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 320 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 135 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 135 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im.Kornela 

Makuszyńskiego w Łaniętach 75 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla Szkoły Podstwowej 

im.K.Makuszyńskiego w Łaniętach 60 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 125 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   
Montaż instalacji fotowotaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 125 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 276 600,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 276 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 226 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9215



   
Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 221 000,00 

   
Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla osób 

niepełnosprawnych z przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 125 600,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu zabaw 2 091 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 149 000,00 

   
Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 610 000,00 

   
Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla świetlicy wiejskiej w Klonowcu 

Wielkim 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 50 000,00 

  
Razem 17 186 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9215



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LVIII/308/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

Wykaz rezerw utworzonych w wydatkach budżetu Gminy na rok 2023 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Treść 

 

Kwota 

 

758 

 

75818 

 

Rezerwy ogólne i celowe  

135 959,00 

  Rezerwa na wydatki bieżące – związana  

z zarządzaniem kryzysowym 

29 285,00 

Rezerwa ogólna budżetu 106 674,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9215


		2023-11-14T13:43:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




